[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН»
«КРАСНОГОРСК ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18»  ноября 2020 г.                                                                                                 № 620
Об утверждении изменений и дополнений в Устав Муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждения Багырского детского сада
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с Уставом муниципального образования «Красногорский район», на основании главы 12 Устава Муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждения Багырского детского сада,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав Муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждения Багырского детского сада (прилагается).
2. Зарегистрировать изменения и дополнения в Устав Муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждения Багырского детского сада  в налоговых органах.
Глава муниципального образования

«Красногорский район»

 В.С. Корепанов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник Отдела народного образования

Администрации МО «Красногорский район»                                    Н.Г. Иванова
Юрисконсульт Отдела народного образования

Администрации МО «Красногорский район»                                    Н.Р. Нелюбина
Исп.: Нелюбина Н.Р.
Тел.: (34164) 21040

	Утверждены

Постановлением Администрации муниципального образования «Красногорский район

№ 620  от «18» ноября 2020 г.

Изменения и дополнения в Устав                                                                                    Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения

 Багырского детского сада

	Принят на общем собрании трудового коллектива                                                                        Протокол № ____                                          от «____» _______2020 г.

д. Багыр

2020 год

Изложить в следующей редакции:

     В Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Багырского детского сада внести  следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 1 «Общие положения» дополнить подпунктом 1.18 следующего содержания:

1.18. бюджетная смета Учреждения.

Учреждение обеспечивает формирование и представление для размещения на официальном сайте в сети "Интернет" (www.bus.gov.ru) информации об Учреждении в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.";

2)  Пункт 6 «Права и обязанности участников образовательных отношений» дополнить подпунктом 6.12. следующего содержания:

"6.12. Учреждение разрабатывает и принимает меры по предупреждению коррупции в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ                                         "О противодействии коррупции"".

PAGE
1